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bekräftas av Cedergren. Lena Åkerlund har förklarat att hon till följd av sprit- och narkotikamissbruk under den aktuella tiden inte har något minne av vad hon gjorde den kväll Olof Palme mördades.

Beträffande den av Christer Pettersson omnämnda fullmakten har utredningen givit följande vid handen. Fullmakten avsåg ett bankkonto som öppnats den 17 februari 1986 och som disponerades av Sigvard Cedergren och Lena Åkerlund. Fullmakten anträffades på Oxen vid en husrannsakan kl 01.15 den 1 mars 1986. Reine Jansson,

som enligt Christer Pettersson skulle ha varit med när fullmakten skrevs, har uppgivit sig helt sakna kännedom om denna. Sigvard Cedergren minns att fullmakten kom till på Oxen men kan inte säga vilken dag det skedde. Lena Åkerlund har också minne av att fullmakten upprättades där. Hon har för sig att fullmakten kom till efter en fest hemma hos Sigvard Cedergren, att de som var där hade begivit sig relativt sent till Oxen, att hon och Cedergren hade blivit osams dels därför att hans förra fästmö Annie dykt upp och dels därför att Lena inte fick hälften av en fyrtalsvinst på en pokermaskin. Som hon minns det kom fullmakten till samma kväll som de blev osams. Pengarna på kontot var huvudsakligen Cedergrens och när de nu skulle separera var det naturligt att Cedergren skulle ha ensamrätten att disponera över medlen på kontot. Cedergren har berättat att han reste till Göteborg en dag i den vecka då Olof Palme mördades. Aklagaren har i anslutning till denna uppgift upplyst att resan enligt polisens spaningsanteckningar företogs den 26 februari 1986. Cedergren har för sig att han blev osams med Lena Åkerlund före Göteborgsresan och att hon inte följde med på den. Lena Åkerlund har uppgivit att det var meningen att hon skulle följa med eftersom hennes mor bodde i Göteborg men att så inte blev fallet.

Vad sålunda framkommit tyder på att Christer Petterssons uppgifter om att fullmakten kom till den 28 feb
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